—1—

共青团青浦区水务局委员会文件

青水团〔2021〕18 号

关于同意共青团上海市青浦区白鹤（重固）
水务所联合支部第三届书记候选人预备人选

的批复

共青团上海市青浦区白鹤（重固）水务所联合支部：

你支部《关于共青团上海市青浦区白鹤（重固）水务所联合

支部书记候选人预备人选的请示》收悉。
经研究，同意张婷婷（女）同志为上海市青浦区白鹤（重固）

水务所联合支部第三届书记候选人预备人选。
此复。

 共青团上海市青浦区水务局委员会
                              2021 年 8 月 27 日

 —2—

上海市青浦区水务局办公室               2021 年 8 月 27 日印发